

TÜSEV Elektronik Bülten Sayı: 1, Ocak 2007

TÜSEV(Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı), 1993 yılında kurulan ve sivil toplum sektörü olarak da adlandırılan üçüncü sektörün hukuki, mali ve idari altyapısını geliştirmekle ilgili çalışmalar yapan bir vakıftır.

On yılı aşkın bir süredir yaptığımız araştırmalar, hazırladığımız raporlar ve edindiğimiz bilgi birikimini sizlerle daha verimli paylaşabilmek amacıyla bir elektronik bülten hazırlamaya karar verdik. Bu bülteni her ayın ilk haftasında sizlerle paylaşmayı amaçlıyoruz.

Elektronik bültenimizin sivil toplum hayatınıza faydalı olması ve 2007 yılının başarı, sağlık ve mutluluk getirmesi dileklerimizle...

Saygılarımızla,

TÜSEV

Hrant Dink Cinayetini Kınıyoruz!!!

Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı olarak gazeteci yazar Hrant Dink'i kaybetmiş olmaktan büyük üzüntü duyuyor ve durumu endişe ile karşılıyoruz.

19 Ocak günü işlenen cinayet sadece ülkemizin değerli bir aydınını kaybetmemize neden olmamış; toplumda hoşgörüsüzlük, güvensizlik ve bağnazlığın endişe verici bir boyutta olduğunu gözler önüne sermiştir.

Bu üzücü olaydan sonra toplumumuzun yaşadığı derin üzüntü ve gösterdiği sağduyu; Türkiye'nin demokratikleşme, insan hakları ile düşünce ve ifade özgürlüğü yolunda ilerlemesini isteyen, aydınlarını seven ve sahip çıkan sessiz bir çoğunluğun iradesini yansıtmaktadır. Umudumuz bu iradenin, toplumdaki bağnaz ve aşırı uçların

üstesinden gelmesi ve çoğulcu, hoşgörölü, demokratik bir ortamda yaşayabilmemizin temelini atmasıdır.

Hrant Dink'e yapılan suikastı nefretle kınıyor, ailesi, sevenleri, çalışma arkadaşları ve tüm Türkiye'ye başsağlığı diliyoruz.

Prof. Dr. Üstün Ergüder

Mütevelliler Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanı

Yeni TÜSEV Web Sitesi

Sizlere daha iyi hizmet vermek amacıyla geliştirilmiş bir içerikle oluşturduğumuz yeni web sitemiz yayına girmiştir. Yeni sitemizde sivil toplumu ilgilendiren haberlerin yanısıra, yaptığımız çalışmalar, yasal mevzuata ilişkin haberler ve etkinlikler bölümleri de yer almaktadır.

Basında TÜSEV

TÜSEV'in Aralık ayında kamuoyu ile paylaştığı "Türkiye'de Hayırseverlik: Vatandaşlar, Vakıflar ve Sosyal Adalet" ve "Türkiye'de Sivil Toplum: Bir Değişim Süreci" isimli yeni yayınlarına çeşitli gazetelerde yer verilmiştir. İlgili yazılara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

<http://www.tusev.org.tr/content/detail.aspx?cn=224>

Rapor: Türkiye'de Sivil Toplum: Bir Değişim Süreci

TÜSEV, Türkiye Sivil Toplum Endeksi Projesi'nin nihai çıktılarını içeren Uluslararası Sivil Toplum Endeksi Türkiye Ülke Raporu'nu (Türkiye'de Sivil Toplum: Bir Değişim Süreci) 19 Aralık 2006 tarihinde kamuoyu ile paylaşmıştır.

Proje kapsamında ülkemizdeki sivil toplumun yapı, ortam, değerler ve etki boyutlarına yönelik derinlemesine bir araştırma gerçekleştirilmiştir. Ülkemizin en önemli sorunları arasında yer alan Düşünce ve İfade Özgürlüğü, İşsizlik ve Ulusal Bütçe, STEP çerçevesinde ayrıca ele alınmakta olup, sivil toplumun bu üç konuda kamu politikalarını etkileme boyutu değerlendirilmektedir.

Araştırmayla ilgili detaylı bilgiye ve ülke raporuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

<http://www.tusev.org.tr/content/detail.aspx?cn=211>

Rapor: Türkiye'de Hayırseverlik: Vatandaşlar, Vakıflar ve Sosyal Adalet

TÜSEV, Türkiye'de Hayırseverlik: Vatandaşlar, Vakıflar ve Sosyal

Adalet isimli yayını 19 Aralık 2006 tarihinde düzenlediği tanıtım ve tartışma toplantısıyla kamuoyu ile paylaşmıştır.

Proje kapsamında, ülkemizde bireysel ve kurumsal bağışların ortaya çıkarılması, Türk vakıflarının karşı karşıya kaldıkları zorluk ve engellerin boyutunun belirlenmesi ve Türkiye’de sosyal adalet için hayırseverlik potansiyelinin anlaşılıp ölçülmesinin hedeflenmiştir.

Araştırma raporlarına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

<http://www.tusev.org.tr/content/detail.aspx?cn=21>

Vakıflar Kanunu İle İlgili Gelişmeler

Sayın Cumhurbaşkanımız yaptığı inceleme sonucunda, TBMM tarafından kabul edilen yeni Vakıflar Kanununun 5, 11, 12, 14, 16, 25, 26, 41 ve 68. maddelerini bir kez daha görüşülmek üzere TBMM’ne geri göndermiştir.

Yeniden görüşülmek üzere geri gönderilen maddelerin başlıkları; "Yeni Vakıfların kuruluşu, mal varlığı, şube ve temsilcilikler; İdari Para Cezası; Vakıfların Mal Edinmesi, Akar Cinsinden Olan Malların Değiştirilmesi; Amaç ve İşlev Değişikliği; Hayrat Taşınmazların Tahsisi; Uluslararası Faaliyet; İktisadi İşletme ve Şirket Kurulması; Meclisin Oluşumu ve Atamalarıdır".

Kanunun Ocak 2007’de tekrar TBMM gündemine gelmesi beklenmektedir. Konu ile ilgili yaptığımız çalışmalara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

<http://www.tusev.org.tr/content/detail.aspx?cn=203>

Türkiye’de Sosyal Yatırımın Geleceği Girişimi

TÜSEV bu girişimi ile Türkiye’de STK’lara bağış yapmayı teşvik edecek yeni model ve mekanizmalara ihtiyaç olduğunu vurgulamakta ve dünyada 46 ülkede hızla yayılan bir model olan Sosyal Yatırım Fonları’nın Türkiye temelinde yapılabiliğini incelemektedir. Girişim, 6 Ekim 2006 tarihinde gerçekleşen ‘Sosyal Yatırım Fonları ve Türkiye’ isimli arama konferansı ile özel ve kamu sektörü temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve uluslararası uzmanlar ile paylaşılmıştır.

Sosyal Yatırım Fonları, bağışçılar, sivil toplum kuruluşları ve ihtiyaç sahibi kitleleri buluşturan bir ortaklıktır. Bağışçılığa, toplumsal ihtiyaçları çözmeye yönelik proje ve girişimlere destek vermeyi amaçlar. Dünya çapında Sosyal Yatırım Fonları her sene çocuklar, gençler, eğitim, sağlık, kalkınma gibi alanlarda çalışan STK’lara binlerce hibe tahsisinde bulunmaktadır. Söz edilen alanlar, bağışçıların ilgi alanlarıyla eşleştirilerek ihtiyaç sahibi topluluğun hayat kalitesini yükseltmektedir.

TÜSEV bu girişim çerçevesinde ülkemizde Sosyal Yatırım Fonları kurulması yönündeki çalışmalarına devam etmektedir. Pilot bölgeler belirlenmekte, gerekli ilgi ve liderlik olan bölgeler için uzman destek sağlanmaktadır. Konuya bir sonraki TÜSEV Bülteni'nde daha geniş yer verilecektir. Toplantı çıktıları ve Sosyal Yatırım Fonları ile ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

<http://www.tusev.org.tr/content/detail.aspx?cn=198>

